
 

 

UCHWAŁA NR XL/306/2013 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 21 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Sulejówek na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.
1) 

 ) i art. 211, art. 212 oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.
2) 

 ) uchwala się, co następuje:  

§ 1.  Zmniejsza się dochody   

DZ. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Rozdz. 75495  Pozostała działalność    § 2007    902.475,04, 

§ 2009. 159.260,30  

 

dochody bieżące   

DZ. 758  Różne rozliczenia  

Rozdz. 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego § 2920. 76.799,00  

 

dochody bieżące   

 

Zmniejszenia dochodów ogółem :  1.138.534,34 zł w tym   

dochody bieżące 1.138.534,34 zł   

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 

128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 

230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117,  poz. 679, Nr 134, poz. 777,  Nr 149, poz. 887,  Nr 217, poz. 

1281, z 2012 r. poz. 567. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241 z 2010 r. 

Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152,  poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257,  poz. 1726, z 2011 r. 

Nr 185, poz.1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291,  poz. 1707. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lipca 2014 r.

Poz. 7211



Zwiększa się dochody   

DZ. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Rozdz. 75495  Pozostała działalność    § 6207  1.157.742,07  

dochody majątkowe   

 

Zwiększenia dochodów ogółem :  1.157.742,07 zł w tym   

dochody majątkowe 1.157.742,07 zł   

 

§ 2.  Zmniejsza się wydatki   

DZ. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Rozdz. 75495  Pozostała działalność    § 6059  145.977,93  

wydatki majątkowe   

DZ. 758  Różne rozliczenia  

Rozdz. 75818  Rezerwy ogólne i celowe ( celowa-oświatowe wydatki bieżące  ) § 4810/02  10.807,00  

wydatki bieżące   

DZ. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz. 85401  Świetlice szkolne    § 4440/03  270,00  

wydatki bieżące   

 

Zmniejszenia wydatków ogółem :  157.054,93 zł w tym   

wydatki bieżące 11.077,00 zł   

wydatki majątkowe 145.977,93 zł   

 

Zwiększa się wydatki   

DZ. 700  Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz. 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 4590  100.000,00  

wydatki bieżące   

§ 6050.       40.000,00  

wydatki majątkowe   

DZ. 750  Administracja publiczna  

Rozdz. 75020  Starostwa powiatowe    § 2710  1.837,00  

wydatki bieżące   

DZ. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Rozdz. 75495  Pozostała działalność    § 6057  234.527,03  

wydatki majątkowe   

DZ. 801  Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101  Szkoły podstawowe    § 4010/01  10.807,00  

wydatki bieżące   

Rozdz. 80110  Gimnazja § 4111/01  141,10  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7211



§ 4121. /01  20,12  

§ 4171. /01  820,84  

§ 4211. /01  689,00  

§ 4241. /01  71,00  

§ 4301. /01  12.184,87  

§ 4421. /01  571,32         

wydatki bieżące   

DZ. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz. 85401  Świetlice szkolne    § 4040/03  270,00  

wydatki bieżące   

 

Zwiększenia wydatków ogółem :  401.939,28 zł w tym   

wydatki bieżące 127.412,25 zł   

wydatki majątkowe 274.527,03 zł   

§ 3. Zwiększa się przychody   

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 9500  225.676,62  

 

Zwiększenia przychodów ogółem :  225.676,62 zł   

§ 4. W uchwale Budżetowej na rok 2013 Miasta Sulejówek Nr XXXVII/278/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. 

wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2. ust. 1 i 4 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1.   Ustala się nadwyżkę w wysokości 3.804.691,28 zł  z przeznaczeniem na rozchody budżetu – 

spłatę zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych (obligacji)”. 

„§ 2. 4.   Ustala się przychody budżetu w kwocie 510.922,72 zł  z wolnych środków, jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych z przeznaczeniem na rozchody budżetu – spłatę zaciągniętych kredytów, 

pożyczek i wykup papierów wartościowych (obligacji)”. 

§ 3. ust. 2 i 3 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. 2.   Ustala się rezerwę celową z przeznaczeniem na oświatowe wydatki bieżące 

w wysokości 131.462,00 zł  ,”. 

„§ 3. 3.   Ustala się rezerwę celową z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe 

w wysokości 125.300,00 zł  .”. 

§ 5. Zmienia się Tabelę Nr 1  „Dochody budżetu Miasta Sulejówek na 2013 rok”, Tabelę Nr 2  „Wydatki 

budżetu Miasta Sulejówek na 2013 rok i Tabelę Nr 2a  „Plan wydatków majątkowych na 2013 rok” 

oraz Załącznik Nr 1  „Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych”, Tabelę Nr 4  „ Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Sulejówek na 

2013 rok” do uchwały Budżetowej na rok 2013 Miasta Sulejówek Nr XXXVII/278/2012 z dnia 27 grudnia 

2012 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7211



§ 6. Plan dochodów po zmianach wynosi  62.029.748,36 zł  w tym   

a) bieżące w kwocie 57.996.006,29 zł  

b) majątkowe w kwocie 4.033.742,07 zł  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1  .  

§ 7. Plan wydatków po zmianach wynosi  58.225.057,08 zł  w tym   

a) bieżące w kwocie 48.569.977,58 zł  

b) majątkowe w kwocie 9.655.079,50 zł  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2  .  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

    

  

 
 Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 

 

 

Adam Lesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7211



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 7211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 7211



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 7211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 7211



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 7211


		2014-07-29T10:07:38+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




